Иркутская область
Т у л у н с к и й   р а й о н

	ДУМА ИШИДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	                РЕШЕНИЕ

«14» сентября  2018 г.                                                                          №19

п. Ишидей

Об отмене Решения Думы
Ишидейского сельского поселения
№6 от 16.05.2011г.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  Российской Федерации от 06.03.2006г. №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом Российской Федерации от 25.07.2002г. №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006г. №116 «О мерах по противодействию терроризму», Законом Иркутской области от 03.11.2016 N 96-ОЗ "О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения", Уставом Ишидейского муниципального образования, Дума  Ишидейского сельского поселения

                                                                       Р Е Ш И Л А :

	1.   Отменить Решение Думы Ишидейского сельского поселения №6 от 16.05.2011 года «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма  и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории  Ишидейского сельского поселения».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ишидейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ишидейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Ишидейского сельского поселения                                          А.В. Бухарова

[bookmark: _GoBack]